
  Футзал России
  Протокол матча   ЮФЛ Футзал-18

  Дата и время проведения   02 ноября 2025 18:00   Место проведения   СК "Красная горка",
Нижегородская обл.

  Торпедо U-18   Факел-ЮКИОР U-18

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гущин Марк
91 Дегтярев Илья
98 Долгов Дмитрий
70 Другов Максим
11 Измайлов Данил
7 Ковалев Дмитрий

Медунов Иван
Мелкомуков Кирилл

14 Петров Степан
10 Петросов Артур

Сагалаков Сергей
42 Семенихин Ярослав
8 Скорняков Артемий

76 Смирнов Егор
Худов Лев

65 Шиукаев Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волков Леонид
Гиниятулин Лев
Камалетдинов Арсений
Меляшкевич Валерий
Печеркин Алексей
Саттаров Иван
Столбунов Кирилл

15 Тавсултанов Ибрагим
Файт Дмитрий
Чахлов Вячеслав
Черепанов Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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